23/08/2018 SEI/IFCE - 0147949 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=200752&infra_sistema=100000100&i

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 36/GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE, DE 22 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE HORIZONTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no
uso de suas atribuições, considerando o disposto na Portaria nº 252/GR/IFCE, de 20/03/2017, da Reitoria do IFCE, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23823.008453/2018-33,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, a comporem a Comissão Permanente de Divulgação do IFCE - Campus
Horizonte:

NOME CARGO MATRÍCULA
SIAPE

Leonara Rocha dos Santos Castro Pedagoga 2164704
Paulo Hyder da Silva Andrade Docente 2573208
Sabrina Oliveira Rosa Duarte Cavalcante Assistente Social 2108212
Igor Roberto Carneiro Técnico em Audiovisual 2237124
Múcio Costa Campos Filho Docente 269973
Maria Madalena da Silva Docente 1746718

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Moises Filho de Oliveira Mota, Diretor(a) Geral do Campus Horizonte, em 22/08/2018, às 16:26, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0147949 e o código CRC 475417BE.

Referência: Processo nº 23823.008453/2018-33 SEI nº 0147949

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0